
 
 

U C H W A Ł A   NR  XLIX/ 275/2010 
 

RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 
z  dnia 05 lutego 2010 roku 

 
 
w sprawie :  udzielenia pomocy rzeczowej dla Starostwa Powiatowego 
                   w Radomiu. 
 
 
 
         Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.4 i art. 10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku  o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z   2001 roku  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.220  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U.  Nr 157, 
poz.1240 ) Rada Miejska w Iłży uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 
1. Udziela się  Powiatowi Radomskiemu  pomocy finansowej w formie dotacji  
    celowej kwocie     300.000 zł  na dofinansowanie  następujących  zadań  
    inwestycyjnych : 
 
       - przebudowa drogi Iłża- Wólka Gonciarska – 120.000 zł, 
       - przebudowa drogi Seredzice – Iłża-               180.000 zł. 
 
2. Pomoc zostanie udzielona ze środków budżetu na 2010 rok. 
3. Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w ust.1 jest umowa. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Iłży. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia . 
 
  


